
REPUBLICA  DE  COLOMBIA

RAMA  JUDICIAL

TRASLADO  108  FIJACION  EN  LISTA

JUZGADOS MUNICIPALES DE EJECUCION CIVIL

TRASLADO No. Página:
1

Fecha:

197
01/11/202231/10/2022 31/10/2022

Tipo de Traslado

No.  Proceso Demandante   Demandado  

Fecha   

Inicial

Fecha

FinalClase Proceso

Magistrado Ponente

4/11/20222/11/2022Traslado (Art. 110 CGP)VALENTINA ORDOÑEZ SARMIENTOCONJUNTO RESIDENCIAL 

TERRANOVA

Ejecutivo Singular

005492011

68001 40 03 003 JUZGADO 1 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

4/11/20222/11/2022Traslado (Art. 110 CGP)MIGUEL ANGEL ROJAS DELGADOGERMAN MORENO SUAREZEjecutivo Singular

002112012

68001 40 03 015 JUZGADO 1 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

4/11/20222/11/2022Traslado (Art. 110 CGP)ELIZABETH GARCIA FERNANDEZCOOPERATIVA DE AHORRO Y 

CREDITO DE SANTANDER 

LIMITADA FINANCIERA 

COMULTRASAN

Ejecutivo Singular

003102013

68001 40 03 004 JUZGADO 1 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

4/11/20222/11/2022Traslado (Art. 110 CGP)JORGE ARCHILA RAMIREZESE HOSPITAL UNIVERSITARIO 

DE SANTANDER - HUS

Ejecutivo Singular

000392016

68001 40 03 021 JUZGADO 1 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

4/11/20222/11/2022Traslado (Art. 110 CGP)TERESA DE JESUS DELGADO JEREZBANCO POPULAR S.A.Ejecutivo Singular

007302019

68001 40 03 004 JUZGADO 1 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

4/11/20222/11/2022Traslado (Art. 110 CGP)DORYS ELENA CORREDOR FLOREZCOOPCENTRAL BUCARAMANGA 

CENTRO

Ejecutivo Singular

000572020

68001 40 03 020 JUZGADO 1 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

4/11/20222/11/2022Traslado (Art. 110 CGP)MARLYN JULIETH REY GALVANCOOPCENTRAL BUCARAMANGA 

CENTRO

Ejecutivo Singular

005802021

68001 40 03 027 JUZGADO 1 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

SECRETARIO 

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN  LUGAR

PUBLICO DE LA SECRETARIA,  HOY 01/11/2022 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M.

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA
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RV: Solicitud de Decreto de terminación del proceso con RADICADO: 680014003003-
2011-00549-01

Juzgado 01 Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Santander - Bucaramanga
<j01ecmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Lun 26/09/2022 8:04 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS 
BUCARAMANGA 
Carrera 10 No. 35 - 30 
Bucaramanga, Sder. 

 

De: Valen�na Ordóñez Sarmiento <valenordonez1@hotmail.com> 
Enviado: domingo, 25 de sep�embre de 2022 17:16 
Para: Juzgado 01 Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Santander - Bucaramanga
<j01ecmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co> 
Asunto: Solicitud de Decreto de terminación del proceso con RADICADO: 680014003003-2011-00549-01
 
Cordial saludo,

En el adjunto se encuentra mi pe�ción, agradezco me confirmen el recibido y el radicado de la misma
por este medio.

Atentamente,

Valen�na Ordóñez Sarmiento
C.C. 63.319.911 de B/manga



68001400300320110054901 

 

 

SEÑOR 

JUEZ PRIMERO -01- CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA DE 

EJECUCIÓN DE SENTENCIAS 

ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co 

 

 

REF: EJECUTIVO SINGULAR  

DEMANDANTE: CONJUNTO RESIDENCIAL TERRANOVA P.H  

NIT 9001177693 

DEMANDADA: VALENTINA ORDOÑEZ SARMIENTO 

C.C. 63.319.911 

RADICADO: 680014003003 2011 00549 01 

 

 

VALENTINA ORDOÑEZ SARMIENTO, mayor de edad, domiciliada en 

esta ciudad, identificada con C.C.  No. 63.319.911, quien funge como 

demandada en este proceso de mínima cuantía, por el presente escrito 

me permito solicitar se decrete la TERMINACION DEL PROCESO por 

PAGO TOTAL DE LA OBIGACION QUE SE EJECUTA, en consecuencia 

Decretar el levantamiento y cancelación de las medidas cautelares de 

EMBARGO Y SECUESTRO en el presente proceso, tal como el embargo 

del predio matricula inmobiliaria 300 298284 que fue registrada por 

oficio 1221 del 14 de mayo de 2011 por la oficina de registro de 

instrumentos públicos de Bucaramanga por cuenta del tal como el 

embargo del predio matricula inmobiliaria 300 298284 que fue 

registrada por oficio 1221 del 14 de mayo de 2011 por la oficina de 

registro de instrumentos públicos de Bucaramanga. en igual forma 

solicito se ordene el desglose del título ejecutivo base de recaudo de 

este proceso a mi favor y a mi costa, con las respectivas anotaciones de 

pago.  

La anterior petición la realizo fundamentada en el artículo 461 del CGP,  

una vez se ha efectuado la consignación o deposito en el Banco agrario 

a cuenta del presente proceso a órdenes de la cuenta 680012041802,  

como se acredita con el correspondiente comprobante bancario, por 

valor de  un millón doscientos ochenta y cinco mil setecientos setenta y 

cinco pesos  $  1.285.775,  como valor del saldo total de la obligación 

que se ejecuta. La anterior suma se obtiene de tomar el saldo de la 

obligación (capital, intereses y costas) que registra el proceso a FOLIO 

88 (Exp. Digital) saldo por la suma de $372.542 (firma Diana Marcela 

Mejía Rodríguez - Asistente administrativo). Sobre dicho valor de capital 

insoluto se aplicaron intereses moratorios a tasa nominal desde la última 

liquidación a la fecha actualizando en tal forma la liquidación de la 

obligación. 

mailto:ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co


Por lo anterior me permito allegar  anexo actualización de la liquidación 

de crédito y costas,  y en igual forma consignación a banco agrario 

depósito judicial del pago de la obligación. 

 

Del Despacho, con atención y respeto. 

 

 
C.C. 63.319.911 de Bucaramanga 

E-mail: valenordonez1@hotmail.com 

Cel:310 4800 690 
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ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN CRÉDITO 

REF: EJECUTIVO SINGULAR  

DEMANDANTE: CONJUNTO RESIDENCIAL TERRANOVA P.H  

NIT 9001177693 

DEMANDADA: VALENTINA ORDOÑEZ SARMIENTO 

C.C. 63.319.911 

RADICADO: 680014003003 2011 00549 01  

AÑO MES DIAS 
INTERES 
ANUAL 

EFECTIVA 

INTERES 
MORA 
ANUAL 

INTERES 
ANUAL 

NOMINAL  

INTERES 
MENSU

AL 

TOTAL 
INTERES 

INTERES 
ACUMULADO 

SALDO 
CAPITAL 

  
SALDO LIQUIDACION CREDITO COSTAS FOLIO 88 DIGITAL  
24 ENERO 2019      $  372.592,00  

2013 JUNIO 4 20,83% 31,25% 27,50% 2,29%  $   1.138,47   $          1.138,47  
 2013 JULIO 31 20,34% 30,51% 26,93% 2,24%  $   8.638,89   $          9.777,37  
 2013 AGOSTO 31 20,34% 30,51% 26,93% 2,24%  $   8.638,89   $        18.416,26  
 2013 SEPTIEMBRE 30 20,34% 30,51% 26,93% 2,24%  $   8.360,22   $        26.776,48  
 2013 OCTUBRE 31 19,85% 29,78% 26,35% 2,20%  $   8.453,67   $        35.230,15  
 2013 NOVIEMBRE 30 19,85% 29,78% 26,35% 2,20%  $   8.180,97   $        43.411,12  
 2013 DICIEMBRE 31 19,85% 29,78% 26,35% 2,20%  $   8.453,67   $        51.864,79  
 2014 ENERO  31 19,65% 29,48% 26,11% 2,18%  $   8.377,79   $        60.242,58  
 2014 FEBRERO 28 19,65% 29,48% 26,11% 2,18%  $   7.567,04   $        67.809,62  
 2014 MARZO 31 19,65% 29,48% 26,11% 2,18%  $   8.377,79   $        76.187,41  
 2014 ABRIL 30 19,63% 29,45% 26,09% 2,17%  $   8.100,19   $        84.287,60  
 2014 MAYO  31 19,63% 29,45% 26,09% 2,17%  $   8.370,20   $        92.657,79  
 2014 JUNIO 30 19,63% 29,45% 26,09% 2,17%  $   8.100,19   $      100.757,98  
 2014 JULIO 31 19,33% 29,00% 25,73% 2,14%  $   8.256,05   $      109.014,03  
 2014 AGOSTO 31 19,33% 29,00% 25,73% 2,14%  $   8.256,05   $      117.270,09  
 2014 SEPTIEMBRE 30 19,33% 29,00% 25,73% 2,14%  $   7.989,73   $      125.259,81  
 2014 OCTUBRE 31 19,17% 28,76% 25,54% 2,13%  $   8.195,02   $      133.454,84  
 2014 NOVIEMBRE 30 19,17% 28,76% 25,54% 2,13%  $   7.930,67   $      141.385,51  
 2014 DICIEMBRE 31 19,17% 28,76% 25,54% 2,13%  $   8.195,02   $      149.580,53  
 2015 ENERO  31 19,21% 28,82% 25,59% 2,13%  $   8.210,29   $      157.790,82  
 2015 FEBRERO 28 19,21% 28,82% 25,59% 2,13%  $   7.415,75   $      165.206,57  
 2015 MARZO 31 19,21% 28,82% 25,59% 2,13%  $   8.210,29   $      173.416,86  
 2015 ABRIL 30 19,37% 29,06% 25,78% 2,15%  $   8.004,48   $      181.421,34  
 2015 MAYO  31 19,37% 29,06% 25,78% 2,15%  $   8.271,29   $      189.692,63  
 2015 JUNIO 30 19,37% 29,06% 25,78% 2,15%  $   8.004,48   $      197.697,10  
 2015 JULIO 31 19,26% 28,89% 25,65% 2,14%  $   8.229,36   $      205.926,47  
 2015 AGOSTO 31 19,26% 28,89% 25,65% 2,14%  $   8.229,36   $      214.155,83  
 2015 SEPTIEMBRE 30 19,26% 28,89% 25,65% 2,14%  $   7.963,90   $      222.119,73  
 2015 OCTUBRE 31 19,33% 29,00% 25,73% 2,14%  $   8.256,05   $      230.375,78  
 2015 NOVIEMBRE 30 19,33% 29,00% 25,73% 2,14%  $   7.989,73   $      238.365,51  
 2015 DICIEMBRE 31 19,33% 29,00% 25,73% 2,14%  $   8.256,05   $      246.621,56  
 2016 ENERO  31 19,68% 29,52% 26,15% 2,18%  $   8.389,18   $      255.010,75  
 2016 FEBRERO 29 19,68% 29,52% 26,15% 2,18%  $   7.847,95   $      262.858,69  
 2016 MARZO 31 19,68% 29,52% 26,15% 2,18%  $   8.389,18   $      271.247,88  
 2016 ABRIL 30 20,54% 30,81% 27,16% 2,26%  $   8.433,12   $      279.680,99  
 2016 MAYO  31 20,54% 30,81% 27,16% 2,26%  $   8.714,22   $      288.395,21  
 2016 JUNIO 30 20,54% 30,81% 27,16% 2,26%  $   8.433,12   $      296.828,33  
 2016 JULIO 31 21,34% 32,01% 28,09% 2,34%  $   9.013,95   $      305.842,28  
 2016 AGOSTO 31 21,34% 32,01% 28,09% 2,34%  $   9.013,95   $      314.856,23  
 2016 SEPTIEMBRE 30 21,34% 32,01% 28,09% 2,34%  $   8.723,18   $      323.579,42  
 2016 OCTUBRE 31 21,99% 32,99% 28,85% 2,40%  $   9.255,65   $      332.835,07  
 2016 NOVIEMBRE 30 21,99% 32,99% 28,85% 2,40%  $   8.957,08   $      341.792,15  
 



2016 DICIEMBRE 31 21,99% 32,99% 28,85% 2,40%  $   9.255,65   $      351.047,80  
 2017 ENERO  31 22,34% 33,51% 29,25% 2,44%  $   9.385,13   $      360.432,93  
 2017 FEBRERO 28 22,34% 33,51% 29,25% 2,44%  $   8.476,89   $      368.909,82  
 2017 MARZO 31 22,34% 33,51% 29,25% 2,44%  $   9.385,13   $      378.294,94  
 2017 ABRIL 30 22,33% 33,50% 29,24% 2,44%  $   9.078,81   $      387.373,75  
 2017 MAYO  31 22,33% 33,50% 29,24% 2,44%  $   9.381,43   $      396.755,18  
 2017 JUNIO 30 22,33% 33,50% 29,24% 2,44%  $   9.078,81   $      405.833,99  
 2017 JULIO 31 21,98% 32,97% 28,84% 2,40%  $   9.251,95   $      415.085,93  
 2017 AGOSTO 31 21,98% 32,97% 28,84% 2,40%  $   9.251,95   $      424.337,88  
 2017 SEPTIEMBRE 30 21,48% 32,22% 28,26% 2,35%  $   8.773,69   $      433.111,57  
 2017 OCTUBRE 31 21,15% 31,73% 27,87% 2,32%  $   8.942,99   $      442.054,57  
 2017 NOVIEMBRE 30 20,96% 31,44% 27,65% 2,30%  $   8.585,70   $      450.640,27  
 2017 DICIEMBRE 31 20,77% 31,16% 27,43% 2,29%  $   8.800,65   $      459.440,92  
 2018 ENERO  31 20,69% 31,04% 27,34% 2,28%  $   8.770,61   $      468.211,53  
 2018 FEBRERO 28 21,01% 31,52% 27,71% 2,31%  $   8.030,23   $      476.241,77  
 2018 MARZO 31 20,68% 31,02% 27,32% 2,28%  $   8.766,86   $      485.008,62  
 2018 ABRIL 30 20,48% 30,72% 27,09% 2,26%  $   8.411,26   $      493.419,89  
 2018 MAYO  31 20,44% 30,66% 27,04% 2,25%  $   8.676,58   $      502.096,46  
 2018 JUNIO 30 20,28% 30,42% 26,86% 2,24%  $   8.338,32   $      510.434,78  
 2018 JULIO 31 20,03% 30,05% 26,56% 2,21%  $   8.521,82   $      518.956,61  
 2018 AGOSTO 31 19,94% 29,91% 26,45% 2,20%  $   8.487,76   $      527.444,37  
 2018 SEPTIEMBRE 30 19,81% 29,72% 26,30% 2,19%  $   8.166,30   $      535.610,67  
 2018 OCTUBRE 31 19,63% 29,45% 26,09% 2,17%  $   8.370,20   $      543.980,86  
 2018 NOVIEMBRE 30 19,49% 29,24% 25,92% 2,16%  $   8.048,68   $      552.029,54  
 2018 DICIEMBRE 31 19,40% 29,10% 25,82% 2,15%  $   8.282,72   $      560.312,26  
 2019 ENERO  31 19,16% 28,74% 25,53% 2,13%  $   8.191,21   $      568.503,47  
 2019 FEBRERO 28 19,70% 29,55% 26,17% 2,18%  $   7.584,19   $      576.087,65  
 2019 MARZO 31 19,37% 29,06% 25,78% 2,15%  $   8.271,29   $      584.358,95  
 2019 ABRIL 30 19,32% 28,98% 25,72% 2,14%  $   7.986,04   $      592.344,98  
 2019 MAYO  31 19,34% 29,01% 25,74% 2,15%  $   8.259,86   $      600.604,85  
 2019 JUNIO 30 19,30% 28,95% 25,70% 2,14%  $   7.978,66   $      608.583,51  
 2019 JULIO 31 19,28% 28,92% 25,67% 2,14%  $   8.236,99   $      616.820,50  
 2019 AGOSTO 31 19,32% 28,98% 25,72% 2,14%  $   8.252,24   $      625.072,74  
 2019 SEPTIEMBRE 30 19,32% 28,98% 25,72% 2,14%  $   7.986,04   $      633.058,78  
 2019 OCTUBRE 31 19,10% 28,65% 25,46% 2,12%  $   8.168,29   $      641.227,07  
 2019 NOVIEMBRE 30 19,03% 28,55% 25,38% 2,11%  $   7.878,91   $      649.105,98  
 2019 DICIEMBRE 31 18,91% 28,37% 25,23% 2,10%  $   8.095,63   $      657.201,62  
 2020 ENERO  31 18,77% 28,16% 25,07% 2,09%  $   8.042,00   $      665.243,62  
 2020 FEBRERO 29 19,06% 28,59% 25,41% 2,12%  $   7.627,01   $      672.870,63  
 2020 MARZO 31 18,95% 28,43% 25,28% 2,11%  $   8.110,94   $      680.981,57  
 2020 ABRIL 30 18,69% 28,04% 24,97% 2,08%  $   7.752,89   $      688.734,46  
 2020 MAYO  31 18,19% 27,29% 24,37% 2,03%  $   7.818,95   $      696.553,41  
 2020 JUNIO 30 18,12% 27,18% 24,29% 2,02%  $   7.540,58   $      704.093,99  
 2020 JULIO 31 18,12% 27,18% 24,29% 2,02%  $   7.791,93   $      711.885,92  
 2020 AGOSTO 31 18,29% 27,44% 24,49% 2,04%  $   7.857,51   $      719.743,43  
 2020 SEPTIEMBRE 30 18,35% 27,53% 24,56% 2,05%  $   7.626,41   $      727.369,83  
 2020 OCTUBRE 31 18,09% 27,14% 24,25% 2,02%  $   7.780,35   $      735.150,18  
 2020 NOVIEMBRE 30 17,84% 26,76% 23,95% 2,00%  $   7.435,81   $      742.585,99  
 2020 DICIEMBRE 31 17,46% 26,19% 23,49% 1,96%  $   7.536,21   $      750.122,20  
 2021 ENERO  31 17,32% 25,98% 23,32% 1,94%  $   7.481,73   $      757.603,94  
 2021 FEBRERO 28 17,54% 26,31% 23,59% 1,97%  $   6.834,99   $      764.438,92  
 2021 MARZO 31 17,41% 26,12% 23,43% 1,95%  $   7.516,77   $      771.955,69  
 2021 ABRIL 30 17,31% 25,97% 23,31% 1,94%  $   7.236,62   $      779.192,31  
 2021 MAYO  31 17,22% 25,83% 23,20% 1,93%  $   7.442,77   $      786.635,08  
 2021 JUNIO 30 17,21% 25,82% 23,19% 1,93%  $   7.198,91   $      793.833,98  
 2021 JULIO 31 17,18% 25,77% 23,15% 1,93%  $   7.427,17   $      801.261,15  
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2021 AGOSTO 31 17,24% 25,86% 23,22% 1,94%  $   7.450,56   $      808.711,72  
 2021 SEPTIEMBRE 30 17,19% 25,79% 23,16% 1,93%  $   7.191,36   $      815.903,07  
 2021 OCTUBRE 31 17,08% 25,62% 23,03% 1,92%  $   7.388,14   $      823.291,22  
 2021 NOVIEMBRE 30 17,27% 25,91% 23,26% 1,94%  $   7.221,54   $      830.512,76  
 2021 DICIEMBRE 31 17,46% 26,19% 23,49% 1,96%  $   7.536,21   $      838.048,97  
 2022 ENERO  31 17,66% 26,49% 23,73% 1,98%  $   7.613,90   $      845.662,87  
 2022 FEBRERO 28 18,30% 27,45% 24,50% 2,04%  $   7.100,58   $      852.763,45  
 2022 MARZO 31 18,47% 27,71% 24,71% 2,06%  $   7.926,80   $      860.690,25  
 2022 ABRIL 30 19,05% 28,58% 25,40% 2,12%  $   7.886,31   $      868.576,56  
 2022 MAYO  31 19,71% 29,57% 26,18% 2,18%  $   8.400,57   $      876.977,14  
 2022 JUNIO 30 20,40% 30,60% 27,00% 2,25%  $   8.382,10   $      885.359,24  
 2022 JULIO 31 21,28% 31,92% 28,02% 2,34%  $   8.991,56   $      894.350,80  
 2022 AGOSTO 31 22,21% 33,32% 29,10% 2,43%  $   9.337,09   $      903.687,89  
 2022 SEPTIEMBRE 23 23,50% 35,25% 30,58% 2,55%  $   7.279,08   $      910.966,97  
 

          

     
INTERESES MORATORIOS  $      913.182,34  

 

     
SALDO CAPITAL    $      372.592,00  

 

     
SUMA TOTAL    $  1.285.774,34  
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LIQUIDACION CREDITO RADICADO 68001400301520120021101

German Barón <Colseguros2815@hotmail.com>
Jue 27/10/2022 10:25 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Señores 
JUZGADO PRIMERO DE EJECUCIÓN CIVIL MUNICIPAL
E.S.D.

RADICADO: 68001400301520120021101

Obtener Outlook para Android

https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Faka.ms%2FAAb9ysg&data=05%7C01%7Cofejcmbuc%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C247b9e24f97b435587b408dab82f8669%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C638024811502581188%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=kLR2UwFZiXP%2Bw0IBVqAuYduQmsQ0flo8d9lz9Fz41Xc%3D&reserved=0
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RAD. 2013-310 FINANCIERA COMULTRASAN - ELIZABETH GARCIA FERNANDEZ -
LIQUIDACION DE CREDITO

Dependencia Rodriguez & Correa Abogados <dependencia@rodriguezcorreaabogados.com>
Vie 28/10/2022 1:01 PM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Señores,
JUZGADO PRIMERO DE EJECUCION  CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA - SDER
E.S.D

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE: FINANCIERA COMULTRASAN 
DEMANDADO: ELIZABETH GARCIA FERNANDEZ 
RADICADO: 2013-310

Cordial saludo,

GIME ALEXANDER RODRIGUEZ, abogado en ejercicio portador de la tarjeta profesional
número 117.636 expedida por el consejo superior de la judicatura e identificado con la
cédula de ciudadanía número 74.858.760 de Yopal, actuando en calidad de apoderado de
la parte demandante en el proceso de la referencia, por medio del presente correo
me permito allegar LIQUIDACION DE CREDITO ACTUALIZADA.

Ruego señor Juez dar trámite a la presente solicitud, de conformidad con la Ley 2213 de
2022, por tal motivo solicito de manera respetuosa dar acuse de recibido al presente
correo a las siguientes direcciones electrónicas: 
dependencia@rodriguezcorreaabogados.com 
 
Lo anterior es para su conocimiento y fines pertinentes.

-- 
Atentamente,  

MARIA PAULA ARDILA FLETCHER.
Coordinadora Judicial Bucaramanga
6971565 EXT. 112 
dependencia@rodriguezcorreaabogados.com
www.rodriguezcorreaabogados.com

 

NOTA DE CONFIDENCIALIDAD RODRIGUEZ Y CORREA ABOGADOS S.A.S, identificada con NIT. 900.265.868-8, con domicilio principal en la Carrera 35
No. 46 -112 Cabecera del llano ciudad de Bucaramanga - Santander,  cumplimiento a lo estipulado  por la Ley  de Protección de datos personales Ley 1581 de
2012 y su decretos reglamentarios, le informa que el contenido de este mensaje es de  USO CONFIDENCIAL entre  ABOGADO Y EL CLIENTE por lo tanto
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solo es remitido  a la(s) Persona(s) o Empresa(s)  o a quien fue intencionalmente dirigida(s).  Si Usted no es el receptor adecuado para recibir este mensaje,
cualquier retención, divulgación o manejo inapropiado que resultara en un Daño o Perjuicio a RODRIGUEZ & CORREA ABOGADOS S.A.S., sus empresas
afiliadas, clientes, proveedores, o cualquier otra entidad jurídica o personal, es estrictamente sancionada por la Ley,  en caso de haber recibido por error este
mensaje,  infórmenos devolv iendo una respuesta v ía e-mail , mantenga la Confidencialidad respectiva y  borre de su base de datos el mensaje. Puede
consultar nuestra política de tratamiento de datos personales  solicítandola través del  correo electrónico  info@rodriguezcorreaabogados.com 
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ACTUALIZACION DE LIQUIDACION DE CREDITO 680014003021201600039-01 JORGE
ARCHILA RAMIREZ

Manuel Fabian Suarez Navarrete <mafa2693@gmail.com>
Jue 27/10/2022 10:49 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

SEÑOR
 
JUZGADO 01 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN - BUCARAMANGA
E.      S.        D
 
REFERENCIA:       EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE:     E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE SANTANDER
DEMANDADO:      JORGE ARCHILA RAMIREZ
RADICADO:          68001400302120160003901
ASUNTO:              ACTUALIZACIÓN DE LIQUIDACIÓN DE CREDITO

 
 
 
MANUEL FABIÁN SUÁREZ NAVARRETE, iden�ficado como aparece al pie de mi firma, apoderado de la
parte actora en el proceso de la referencia, de manera respetuosa y comedida me dirijo ante usted, su
señoría para presentar en oportunidad, actualización de liquidación del crédito, lo cual hago de la
siguiente forma:

ANEXO: ME PERMITO ANEXAR MEMORIAL EN PDF 
--  
Agradezco su atención;

Cordialmente,

-- 

MANUEL FABIÁN SUÁREZ NAVARRETE
Abogado de Apoyo Oficina Asesora Jurídica 
ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO DE SANTANDER 
Teléfono 3108560940



 

 

 

 
 
SEÑOR 
 
JUZGADO 01 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN - BUCARAMANGA  
E.      S.        D 
 

REFERENCIA:       EJECUTIVO SINGULAR 
DEMANDANTE:     E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE SANTANDER 
DEMANDADO:      JORGE ARCHILA RAMIREZ 
RADICADO:          68001400302120160003901 
ASUNTO:              ACTUALIZACION DE LIQUIDACIÓN DE CREDITO  
 
 
 
MANUEL FABIÁN SUÁREZ NAVARRETE, identificado como aparece al pie de mi firma, 
apoderado de la parte actora en el proceso de la referencia, de manera respetuosa y 
comedida me dirijo ante usted, su señoría para presentar en oportunidad, actualización de 
liquidación del crédito, lo cual hago de la siguiente forma: 
 
INTERES MORATORIO   $ 2.458.455 

CAPITAL     $ 1.435.300 

TOTAL LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO $ 3.893.755 

 

 

Son, tres millones ochocientos noventa y tres mil setecientos cincuenta y cinco pesos 
($3.893.755) 
 
Agradezco muy amablemente su atención; 
 
 
De su señoría; 

 
 
 

 
 
MANUEL FABIÁN SUÁREZ NAVARRETE 
C.c 1.098.408.706 de Charalá 
T.P 331.938 del C.S DE LA J 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
LIQUIDACIÓN INTERESES MORATORIOS 

JUZGADO: JUZGADO 1 CIVIL MUNICIPAL EJECUCION 

DEMANDANTE:                                       ESE. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE SANTANDER 

DEMANDADO: JORGE ARCHILA RAMIREZ 

RADICADO: 680014003021201600039-01 

CAPITAL 
FECHA DE 
INICIO 

FECHA DE 
TERMINACIÓN 

No.- 
DÍAS 

INTERES 
MORA ANUAL 
EFECTIVA 

INTERES 
MORA 
ANUAL 
NOMINAL 

INTERES 
MORA 
MENSUAL  

 TOTAL  

$ 1.435.300 01-may-15 31-may-15 30 29,06% 25,78% 2,15%  $            30.840  

$ 1.435.300 01-jun-15 30-jun-15 29 29,06% 25,78% 2,15%  $            29.812  

$ 1.435.300 01-jul-15 31-jul-15 30 28,89% 25,65% 2,14%  $            30.679  

$ 1.435.300 01-ago-15 31-ago-15 30 28,89% 25,65% 2,14%  $            30.679  

$ 1.435.300 01-sep-15 30-sep-15 29 28,89% 25,65% 2,14%  $            29.656  

$ 1.435.300 01-oct-15 31-oct-15 30 29,00% 25,74% 2,14%  $            30.783  

$ 1.435.300 01-nov-15 30-nov-15 29 29,00% 25,74% 2,14%  $            29.757  

$ 1.435.300 01-dic-15 31-dic-15 30 29,00% 25,74% 2,14%  $            30.783  

$ 1.435.300 01-ene-16 31-ene-16 31 29,52% 26,15% 2,18%  $            32.317  

$ 1.435.300 01-feb-16 29-feb-16 29 29,52% 26,15% 2,18%  $            30.232  

$ 1.435.300 01-mar-16 31-mar-16 31 29,52% 26,15% 2,18%  $            32.317  

$ 1.435.300 01-abr-16 30-abr-16 30 30,81% 27,16% 2,26%  $            32.486  

$ 1.435.300 01-may-16 31-may-16 31 30,81% 27,16% 2,26%  $            33.569  

$ 1.435.300 01-jun-16 30-jun-16 30 30,81% 27,16% 2,26%  $            32.486  

$ 1.435.300 01-jul-16 31-jul-16 31 32,01% 28,09% 2,34%  $            34.724  

$ 1.435.300 01-ago-16 31-ago-16 31 32,01% 28,09% 2,34%  $            34.724  

$ 1.435.300 01-sep-16 30-sep-16 30 32,01% 28,09% 2,34%  $            33.603  

$ 1.435.300 01-oct-16 31-oct-16 31 32,99% 28,85% 2,40%  $            35.659  

$ 1.435.300 01-nov-16 30-nov-16 30 32,99% 28,85% 2,40%  $            34.509  

$ 1.435.300 01-dic-16 31-dic-16 31 32,99% 28,85% 2,40%  $            35.659  

$ 1.435.300 01-ene-17 31-ene-17 31 33,51% 29,25% 2,44%  $            36.153  

$ 1.435.300 01-feb-17 28-feb-17 29 33,51% 29,25% 2,44%  $            33.821  

$ 1.435.300 01-mar-17 31-mar-17 31 33,51% 29,25% 2,44%  $            36.153  

$ 1.435.300 01-abr-17 30-abr-17 30 33,50% 29,24% 2,44%  $            34.978  

$ 1.435.300 01-may-17 31-may-17 31 33,50% 29,24% 2,44%  $            36.144  

$ 1.435.300 01-jun-17 30-jun-17 30 33,50% 29,24% 2,44%  $            34.978  

$ 1.435.300 01-jul-17 31-jul-17 31 32,97% 28,84% 2,40%  $            35.640  

$ 1.435.300 01-ago-17 31-ago-17 31 32,97% 28,84% 2,40%  $            35.640  

$ 1.435.300 01-sep-17 30-sep-17 30 32,22% 28,26% 2,35%  $            33.798  

$ 1.435.300 01-oct-17 31-oct-17 31 31,73% 27,88% 2,32%  $            34.455  

$ 1.435.300 01-nov-17 30-nov-17 30 31,44% 27,65% 2,30%  $            33.074  

$ 1.435.300 01-dic-17 31-dic-17 31 31,16% 27,43% 2,29%  $            33.907  

$ 1.435.300 01-ene-18 31-ene-18 31 31,16% 27,43% 2,29%  $            33.907  

$ 1.435.300 01-feb-18 28-feb-18 28 31,16% 27,43% 2,29%  $            30.625  

$ 1.435.300 01-mar-18 31-mar-18 31 31,16% 27,43% 2,29%  $            33.907  

$ 1.435.300 01-abr-18 30-abr-18 29 30,72% 27,09% 2,26%  $            31.322  

$ 1.435.300 01-may-18 31-may-18 31 30,66% 27,04% 2,25%  $            33.424  

$ 1.435.300 01-jun-18 30-jun-18 30 30,72% 27,09% 2,26%  $            32.402  

$ 1.435.300 01-jul-18 31-jul-18 31 30,05% 26,56% 2,21%  $            32.833  

$ 1.435.300 01-ago-18 31-ago-18 31 29,91% 26,45% 2,20%  $            32.697  

$ 1.435.300 01-sep-18 30-sep-18 30 29,72% 26,30% 2,19%  $            31.463  

$ 1.435.300 01-oct-18 31-oct-18 31 29,45% 26,09% 2,17%  $            32.249  

$ 1.435.300 01-nov-18 30-nov-18 30 29,24% 25,93% 2,16%  $            31.010  

$ 1.435.300 01-dic-18 31-dic-18 31 29,10% 25,82% 2,15%  $            31.907  

$ 1.435.300 01-ene-19 31-ene-19 31 28,74% 25,53% 2,13%  $            31.554  

$ 1.435.300 01-feb-19 28-feb-19 28 29,55% 26,17% 2,18%  $            29.216  

$ 1.435.300 01-mar-19 31-mar-19 31 29,06% 25,78% 2,15%  $            31.868  

$ 1.435.300 01-abr-19 30-abr-19 30 28,98% 25,72% 2,14%  $            30.764  

$ 1.435.300 01-may-19 31-may-19 31 29,01% 25,74% 2,15%  $            31.819  

$ 1.435.300 01-jun-19 30-jun-19 30 28,95% 25,70% 2,14%  $            30.735  

$ 1.435.300 01-jul-19 31-jul-19 31 28,92% 25,67% 2,14%  $            31.731  



 

 

 

$ 1.435.300 01-ago-19 31-ago-19 31 28,98% 25,72% 2,14%  $            31.789  

$ 1.435.300 01-sep-19 30-sep-19 30 28,98% 25,72% 2,14%  $            30.764  

$ 1.435.300 01-oct-19 31-oct-19 31 28,65% 25,46% 2,12%  $            31.466  

$ 1.435.300 01-nov-19 30-nov-19 30 28,55% 25,38% 2,11%  $            30.356  

$ 1.435.300 01-dic-19 31-dic-19 31 28,37% 25,24% 2,10%  $            31.191  

$ 1.435.300 01-ene-20 31-ene-20 31 28,16% 25,07% 2,09%  $            30.984  

$ 1.435.300 01-feb-20 29-feb-20 29 28,59% 25,41% 2,12%  $            29.381  

$ 1.435.300 01-mar-20 31-mar-20 31 28,43% 25,28% 2,11%  $            31.250  

$ 1.435.300 01-abr-20 30-abr-20 30 28,04% 24,97% 2,08%  $            29.870  

$ 1.435.300 01-may-20 31-may-20 31 27,29% 24,37% 2,03%  $            30.125  

$ 1.435.300 01-jun-20 30-jun-20 30 27,18% 24,29% 2,02%  $            29.048  

$ 1.435.300 01-jul-20 31-jul-20 31 27,18% 24,29% 2,02%  $            30.016  

$ 1.435.300 01-ago-20 31-ago-20 31 27,44% 24,49% 2,04%  $            30.274  

$ 1.435.300 01-sep-20 30-sep-20 30 27,53% 24,57% 2,05%  $            29.383  

$ 1.435.300 01-oct-20 31-oct-20 31 27,14% 24,25% 2,02%  $            29.976  

$ 1.435.300 01-nov-20 30-nov-20 30 26,76% 23,95% 2,00%  $            28.644  

$ 1.435.300 01-dic-20 31-dic-20 31 26,19% 23,49% 1,96%  $            29.031  

$ 1.435.300 01-ene-21 31-ene-21 31 25,98% 23,32% 1,94%  $            28.821  

$ 1.435.300 01-feb-21 28-feb-21 28 26,31% 23,59% 1,97%  $            26.330  

$ 1.435.300 01-mar-21 31-mar-21 31 26,12% 23,43% 1,95%  $            28.961  

$ 1.435.300 01-abr-21 30-abr-21 30 25,97% 23,31% 1,94%  $            27.882  

$ 1.435.300 01-may-21 31-may-21 31 25,83% 23,20% 1,93%  $            28.671  

$ 1.435.300 01-jun-21 30-jun-21 30 25,82% 23,19% 1,93%  $            27.736  

$ 1.435.300 01-jul-21 31-jul-21 31 25,77% 23,15% 1,93%  $            28.611  

$ 1.435.300 01-ago-21 31-ago-21 31 25,86% 23,22% 1,94%  $            28.701  

$ 1.435.300 01-sep-21 30-sep-21 30 25,79% 23,17% 1,93%  $            27.707  

$ 1.435.300 01-oct-21 31-oct-21 31 25,62% 23,03% 1,92%  $            28.461  

$ 1.435.300 01-nov-21 30-nov-21 30 25,91% 23,26% 1,94%  $            27.824  

$ 1.435.300 01-dic-21 31-dic-21 31 26,19% 23,49% 1,96%  $            29.031  

$ 1.435.300 01-ene-22 31-ene-22 31 26,49% 23,73% 1,98%  $            29.330  

$ 1.435.300 01-feb-22 28-feb-22 28 27,45% 24,50% 2,04%  $            27.353  

$ 1.435.300 01-mar-22 31-mar-22 31 27,71% 24,71% 2,06%  $            30.541  

$ 1.435.300 01-abr-22 30-abr-22 30 28,58% 25,40% 2,12%  $            30.384  

$ 1.435.300 01-may-22 31-may-22 30 29,57% 26,19% 2,18%  $            31.322  

$ 1.435.300 01-jun-22 30-jun-22 30 30,60% 27,00% 2,25%  $            32.290  

$ 1.435.300 01-jul-22 31-jul-22 30 31,92% 28,02% 2,34%  $            33.520  

$ 1.435.300 01-ago-22 31-ago-22 30 33,32% 29,11% 2,43%  $            34.813  

$ 1.435.300 01-sep-22 30-sep-22 30 35,25% 30,58% 2,55%  $            36.575  

$ 1.435.300 01-oct-22 26-oct-22 26 36,92% 31,84% 2,65%  $            33.003  

            
 

 $     2.458.455  
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J01 EJE RAD J20-2020-057-01 ALLEGO LIQUIDACION

JUAN PABLO GOMEZ PUENTES <jupago@rocketmail.com>
Jue 27/10/2022 9:18 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Cordial saludo, teniendo en cuenta el proceso, de BANCO COOPERATIVO COOPCENTRAL contra DORYS ELENA
CORREDOR FLOREZ RAD 202-057 me permito allegar la liquidacion de credito. 

Cordialmente,

JUAN PABLO GOMEZ PUENTES
ABOGADO
GOMEZ PUENTES ABOGADOS S.A.S.
CALLE 35 No. 17 - 77 OFICINA 1008 EDIFICIO BANCOQUIA
TEL. 6303320 - 6840691 - 315 648 68 99



 

Señores 
JUZGADO PRIMERO EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 
E.             S.            D. 
 
REFERENCIA: EJECUTIVO   
 
APODERADO: JUAN PABLO GOMEZ PUENTES  
 
DE: BANCO COOPERATIVO COOPCENTRAL  
 
CONTRA: DORYS ELENA CORREDOR FLOREZ     
RADICADO: 2020/057 
 
 

JUAN PABLO GOMEZ PUENTES, mayor de edad y vecino de Bucaramanga, 
identificado con Cédula de Ciudadanía # 91.490.842 expedida en Bucaramanga 
portador de la Tarjeta Profesional # 101.964 del C.S. de la J, actuando en mi calidad 
de apoderado judicial de la entidad de mandante dentro del proceso de la referencia, 
me permito presentar la liquidación de crédito elaborada por la entidad demandante 
esto es Banco cooperativo Coopcentral.   
 
 
 
 
Del señor Juez,  
 
 
 

 
 
JUAN PABLO GOMEZ PUENTES 
C.C # 91.490.842 de Bucaramanga 
T.P # 101.964  del Consejo Superior de la Judicatura.  
 
 



DOCUMENTO 52694790

TIPO DE CARTERA CONSUMO

PAGARÉ 882300269890

NOMBRE:  CORREDOR FLOREZ DORYS ELENA

1.015.972,00

TASA EFECTIVA TASA NOMINAL
DIAS 

CAUSADOS

VALOR 

INTERESES 

ene-20 28,16 25,07 9 22.566,00

feb-20 28,59 25,41 30 76.239,00

mar-20 28,43 25,28 30 75.849,00

abr-20 28,04 24,97 30 74.919,00

may-20 27,29 24,37 30 73.119,00

jun-20 27,18 24,29 30 72.879,00

jul-20 27,18 24,29 30 72.879,00

ago-20 27,44 24,49 30 73.479,00

sep-20 27,53 24,57 30 73.719,00

oct-20 27,14 24,25 30 72.759,00

nov-20 26,76 23,95 30 71.859,00

dic-20 26,19 23,49 30 70.479,00

ene-21 25,98 23,32 30 69.969,00

feb-21 26,31 23,59 30 70.779,00

mar-21 26,12 23,43 30 70.299,00

abr-21 25,97 23,31 30 69.939,00

may-21 25,83 23,20 30 69.609,00

jun-21 25,82 23,19 30 69.579,00

jul-21 25,77 23,15 30 69.459,00

ago-21 25,86 23,22 30 69.669,00

sep-21 25,79 23,17 30 69.519,00

oct-21 25,62 23,03 30 69.099,00

nov-21 25,91 23,26 30 69.789,00

dic-21 26,19 23,49 30 70.479,00

ene-22 26,49 23,73 30 71.199,00

feb-22 27,45 24,50 30 73.509,00

mar-22 27,71 24,71 30 74.139,00

abr-22 28,58 25,40 30 76.209,00

may-22 29,57 26,19 30 78.580,00

jun-22 30,60 27,00 30 81.010,00

jul-22 31,92 28,02 30 84.070,00

ago-22 33,32 29,11 30 87.341,00

sep-22 35,25 30,58 30 91.751,00

oct-22 36,92 31,84 26 82.794,00

2.469.535,00

RESUMEN

3.600.446,00

1.015.972,00

2.469.535,00

7.085.953,00TOTAL

FECHAS

TASA APLICADA SALDO
3.600.446,00

CAPITAL

INTERES CORRIENTE

INTERES MORATORIO
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J01 EJE RAD J27-2021-580-01 ALLEGO LIQUIDACION

JUAN PABLO GOMEZ PUENTES <jupago@rocketmail.com>
Jue 27/10/2022 9:20 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Cordial saludo, teniendo en cuenta el proceso, de BANCO COOPERATIVO COOPCENTRAL contra MARLYN
JULIETH REY GALVAN RAD 2021-580 me permito allegar la liquidación de crédito. 

Cordialmente,

JUAN PABLO GOMEZ PUENTES
ABOGADO
GOMEZ PUENTES ABOGADOS S.A.S.
CALLE 35 No. 17 - 77 OFICINA 1008 EDIFICIO BANCOQUIA
TEL. 6303320 - 6840691 - 315 648 68 99



 

Señores 
JUZGADO PRIMERO EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 
E.             S.            D. 
 
REFERENCIA: EJECUTIVO   
 
APODERADO: JUAN PABLO GOMEZ PUENTES  
 
DE: BANCO COOPERATIVO COOPCENTRAL  
 
CONTRA: MARLYN JULIETH REY GALVAN     
RADICADO: 2021/580 
 
 

JUAN PABLO GOMEZ PUENTES, mayor de edad y vecino de Bucaramanga, 
identificado con Cédula de Ciudadanía # 91.490.842 expedida en Bucaramanga 
portador de la Tarjeta Profesional # 101.964 del C.S. de la J, actuando en mi calidad 
de apoderado judicial de la entidad de mandante dentro del proceso de la referencia, 
me permito presentar la liquidación de crédito elaborada por la entidad demandante 
esto es Banco cooperativo Coopcentral.   
 
 
 
 
Del señor Juez,  
 
 
 

 
 
JUAN PABLO GOMEZ PUENTES 
C.C # 91.490.842 de Bucaramanga 
T.P # 101.964  del Consejo Superior de la Judicatura.  
 
 



DOCUMENTO 1098762826

TIPO DE CARTERA CONSUMO

PAGARÉ 300800444750

NOMBRE:  REY GALVAN MARLYN JULIETH

CUOTA 1 288.059,00 CUOTA 2 288.059,00 CUOTA 3 288.059,00 CUOTA 4 288.059,00 CUOTA 5 288.059,00 CUOTA 6 288.059,00 CUOTA 7 288.059,00 CUOTA 8 288.059,00 CUOTA 9 288.059,00 CUOTA 10 288.059,00 CUOTA 11 288.059,00 CUOTA 12 288.052,00

CAPITAL 156.577,00 CAPITAL 159.410,00 CAPITAL 162.294,00 CAPITAL 165.230,00 CAPITAL 168.219,00 CAPITAL 171.263,00 CAPITAL 174.361,00 CAPITAL 177.516,00 CAPITAL 180.727,00 CAPITAL 183.997,00 CAPITAL 187.326,00 CAPITAL 190.715,00

INTERES 131.482,00 INTERES 128.649,00 INTERES 125.765,00 INTERES 122.829,00 INTERES 119.840,00 INTERES 116.796,00 INTERES 113.698,00 INTERES 110.543,00 INTERES 107.332,00 INTERES 104.062,00 INTERES 100.733,00 INTERES 97.337,00

TASA EFECTIVA TASA NOMINAL
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VALOR 

INTERESES 

DIAS 

CAUSAD
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S 
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CAUSADO

S
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CAUSADO
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VALOR 

INTERESES 
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CAUSADO

S

VALOR 

INTERESES 

DIAS 

CAUSADO

S

VALOR 

INTERESES 

DIAS 

CAUSADO

S

VALOR 

INTERESES 

DIAS 

CAUSADO

S

VALOR 

INTERESES 

DIAS 

CAUSADOS

VALOR 

INTERESES 

DIAS 

CAUSADOS

VALOR 

INTERESES 

DIAS 

CAUSADO

S

VALOR 

INTERESES 

jun-20 27,18 24,29 5 528,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

jul-20 27,18 24,29 30 3.169,00 5 538,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

ago-20 27,44 24,49 30 3.195,00 30 3.253,00 5 552,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

sep-20 27,53 24,57 30 3.206,00 30 3.264,00 30 3.323,00 5 564,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

oct-20 27,14 24,25 30 3.164,00 30 3.221,00 30 3.280,00 30 3.339,00 5 567,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

nov-20 26,76 23,95 30 3.125,00 30 3.182,00 30 3.239,00 30 3.298,00 30 3.357,00 5 570,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

dic-20 26,19 23,49 30 3.065,00 30 3.120,00 30 3.177,00 30 3.234,00 30 3.293,00 30 3.352,00 5 569,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

ene-21 25,98 23,32 30 3.043,00 30 3.098,00 30 3.154,00 30 3.211,00 30 3.269,00 30 3.328,00 30 3.388,00 5 575,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

feb-21 26,31 23,59 30 3.078,00 30 3.134,00 30 3.190,00 30 3.248,00 30 3.307,00 30 3.367,00 30 3.428,00 30 3.490,00 5 592,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

mar-21 26,12 23,43 30 3.057,00 30 3.112,00 30 3.169,00 30 3.226,00 30 3.284,00 30 3.344,00 30 3.404,00 30 3.466,00 30 3.529,00 5 599,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

abr-21 25,97 23,31 30 3.042,00 30 3.097,00 30 3.153,00 30 3.210,00 30 3.268,00 30 3.327,00 30 3.387,00 30 3.448,00 30 3.511,00 30 3.574,00 5 606,00 0 0,00 0 0,00

may-21 25,83 23,20 30 3.027,00 30 3.082,00 30 3.138,00 30 3.194,00 30 3.252,00 30 3.311,00 30 3.371,00 30 3.432,00 30 3.494,00 30 3.557,00 30 3.622,00 5 615,00 0 0,00

jun-21 25,82 23,19 30 3.026,00 30 3.081,00 30 3.136,00 30 3.193,00 30 3.251,00 30 3.310,00 30 3.370,00 30 3.430,00 30 3.493,00 30 3.556,00 30 3.620,00 30 3.686,00 0 0,00

jul-21 25,77 23,15 30 3.021,00 30 3.075,00 30 3.131,00 30 3.188,00 30 3.245,00 30 3.304,00 30 3.364,00 30 3.425,00 30 3.487,00 30 3.550,00 30 3.614,00 30 3.679,00 0 0,00

ago-21 25,86 23,22 30 3.030,00 30 3.085,00 30 3.140,00 30 3.197,00 30 3.255,00 30 3.314,00 30 3.374,00 30 3.435,00 30 3.497,00 30 3.560,00 30 3.625,00 30 3.690,00 26 87.035,00

sep-21 25,79 23,17 30 3.023,00 30 3.078,00 30 3.134,00 30 3.190,00 30 3.248,00 30 3.307,00 30 3.367,00 30 3.428,00 30 3.490,00 30 3.553,00 30 3.617,00 30 3.682,00 30 100.208,00

oct-21 25,62 23,03 30 3.005,00 30 3.059,00 30 3.115,00 30 3.171,00 30 3.228,00 30 3.287,00 30 3.346,00 30 3.407,00 30 3.468,00 30 3.531,00 30 3.595,00 30 3.660,00 30 99.603,00

nov-21 25,91 23,26 30 3.035,00 30 3.090,00 30 3.146,00 30 3.203,00 30 3.261,00 30 3.320,00 30 3.380,00 30 3.441,00 30 3.503,00 30 3.566,00 30 3.631,00 30 3.697,00 30 100.598,00

dic-21 26,19 23,49 30 3.065,00 30 3.120,00 30 3.177,00 30 3.234,00 30 3.293,00 30 3.352,00 30 3.413,00 30 3.475,00 30 3.538,00 30 3.602,00 30 3.667,00 30 3.733,00 30 101.592,00

ene-22 26,49 23,73 30 3.096,00 30 3.152,00 30 3.209,00 30 3.267,00 30 3.327,00 30 3.387,00 30 3.448,00 30 3.510,00 30 3.574,00 30 3.639,00 30 3.704,00 30 3.771,00 30 102.630,00

feb-22 27,45 24,50 30 3.197,00 30 3.255,00 30 3.314,00 30 3.373,00 30 3.434,00 30 3.497,00 30 3.560,00 30 3.624,00 30 3.690,00 30 3.757,00 30 3.825,00 30 3.894,00 30 105.961,00

mar-22 27,71 24,71 30 3.224,00 30 3.283,00 30 3.342,00 30 3.402,00 30 3.464,00 30 3.527,00 30 3.590,00 30 3.655,00 30 3.721,00 30 3.789,00 30 3.857,00 30 3.927,00 30 106.869,00

abr-22 28,58 25,40 30 3.314,00 30 3.374,00 30 3.435,00 30 3.497,00 30 3.561,00 30 3.625,00 30 3.691,00 30 3.757,00 30 3.825,00 30 3.895,00 30 3.965,00 30 4.037,00 30 109.853,00

may-22 29,57 26,19 30 3.417,00 30 3.479,00 30 3.542,00 30 3.606,00 30 3.671,00 30 3.738,00 30 3.805,00 30 3.874,00 30 3.944,00 30 4.016,00 30 4.088,00 30 4.162,00 30 113.270,00

jun-22 30,60 27,00 30 3.523,00 30 3.587,00 30 3.652,00 30 3.718,00 30 3.785,00 30 3.853,00 30 3.923,00 30 3.994,00 30 4.066,00 30 4.140,00 30 4.215,00 30 4.291,00 30 116.773,00

jul-22 31,92 28,02 30 3.656,00 30 3.722,00 30 3.790,00 30 3.858,00 30 3.928,00 30 3.999,00 30 4.071,00 30 4.145,00 30 4.220,00 30 4.296,00 30 4.374,00 30 4.453,00 30 121.184,00

ago-22 33,32 29,11 30 3.798,00 30 3.867,00 30 3.937,00 30 4.008,00 30 4.081,00 30 4.155,00 30 4.230,00 30 4.306,00 30 4.384,00 30 4.463,00 30 4.544,00 30 4.626,00 30 125.898,00

sep-22 35,25 30,58 30 3.990,00 30 4.062,00 30 4.136,00 30 4.211,00 30 4.287,00 30 4.364,00 30 4.443,00 30 4.524,00 30 4.606,00 30 4.689,00 30 4.774,00 30 4.860,00 30 132.256,00

oct-22 36,92 31,84 27 3.739,00 27 3.807,00 27 3.876,00 27 3.946,00 27 4.017,00 27 4.090,00 27 4.164,00 27 4.239,00 27 4.316,00 27 4.394,00 27 4.473,00 27 4.554,00 27 123.935,00

90.858,00 89.277,00 87.587,00 85.786,00 83.933,00 82.028,00 80.086,00 78.080,00 75.948,00 73.726,00 71.416,00 69.017,00 1.647.665,00

RESUMEN

7.267.539,00

1.379.066,00

INTERES ALIVIO 525.927,00

2.615.407,00

11.787.939,00

5.189.904,00

CAPITAL

INTERES CORRIENTE

INTERES MORATORIO

TOTAL

FECHAS

TASA APLICADA

SALDO 

ACELERAD

O
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